104年度湖北國小教職員五月份營養午餐滿意度問卷調查表（合欣）

	
	很滿意
	滿意
	尚滿意
	不滿意
	很不滿意

	湯的滿意度如何
	2
	11
	3
	
	

	牛奶的品質如何
	3
	11
	2
	
	

	飯菜供應分量如何
	2
	10
	3
	1
	

	菜的鹹、淡、口味如何
	1
	8
	7
	
	

	菜色的變化如何
	2
	7
	7
	
	

	飯的軟硬度如何
	1
	9
	6
	
	

	您希望未來的菜單中能加入哪些菜色、甜點、飲料？
	

	您的寶貴建議及意見
	1. 炸排頗硬、菜頗鹹
2. 菜色不吸引人

3. 飯太黏

4. 切洗菜要留意，避免菜蟲或塑膠片

5. 菜裡有異物，請改善

6. 希望不要再吃到昆蟲和鋼絲刷毛了，飲料無法彌補孩子的恐懼


104年度湖北國小學生五月份營養午餐滿意度問卷調查表（合欣）

	
	很滿意
	滿意
	尚滿意
	不滿意
	很不滿意

	湯的滿意度如何
	203
	427
	145
	14
	7

	牛奶的品質如何
	207
	389
	161
	21
	12

	飯菜供應分量如何
	181
	433
	169
	2
	18

	菜的鹹、淡、口味如何
	164
	396
	193
	23
	10

	菜色的變化如何
	168
	365
	214
	24
	16

	飯的軟硬度如何
	160
	411
	191
	17
	7

	學生希望未來的菜單中能加入哪些菜色、甜點、飲料？
	1.102班希望加入咖哩、玉米濃湯、蛤蜊湯

2.105班希望加入偶爾換甜湯，例如紅豆湯、綠豆湯、山粉圓

3. 302班希望加入肉絲炒麵、肉粽、虱目魚丸湯、蝦餅
4.402班希望加入綠豆湯

5.501班希望加入蒸蛋、壽司

	學生的寶貴建議及意見
	1.102班有些學生反應菜太辣

2.204班的大部分學生反應菜色少變化

3.301班反應飯量可以少一些；高麗菜沒味道；有時太硬

4. 301班反應天氣炎熱，可多安排幾次甜湯，熱湯也建議不要太燙
5.303班反應常有重複的菜

6.502班反應菜色變化少

7.505班反應菜太油
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